4.5.2 Este cronograma pode sofrer alterações em caso de eventuais necessidades ou 

adequações ao fluxo Institucional. As possíveis retificações serão  divulgadas em nosso site 

institucional oficial. 

5.  DOS PROVENTOS E BENEFÍCIOS 
5.1. Proventos: salário bruto no valor mensal de R$ 3.652,02 (três mil seiscentos e cinquenta e 

dois reais e dois centavos).  

5.2. Benefícios: 

a)​ Vale alimentação 

b)​ Seguro de vida em grupo 

c)​ Ônibus acessível, confortável, seguro e gratuito para o trajeto Natal-Macaíba-Natal 

d)​ Ambiente corporativo voltado para a qualidade de vida, saúde e bem-estar dos